avsnitt 7.3) och beaktas i driftnettoprognosen (11.2). Direktavkastningen bedöms till 

13,6% inklusive tillägg och justeringar.  

2.4 Marknadsvärde 

Marknadsvärde per oktober 2025

1 150 000 KRONOR

Enmiljonetthundrafemtiotusenkronor

Bedömt värdeintervall

1 000 tkr - 1 300 tkr

Nyckeltal

Kr/m² uthyrbar area: 3 594

K/T (Marknadsvärde/Taxeringsvärde): 0,55

Direktavkastning 2025 (totalt kapital)

Mot utgående driftnetto: -18,4%

Mot bedömt driftnetto: 13,6%

Bruttokapitaliseringsfaktor 2025

[...]

Vid en enskild försäljning däremot, kan priset hamna över eller under det 

bedömda marknadsvärdet, beroende på de speciella förhållanden som råder vid just 

denna försäljning. 

Östersund 2025-10-27 

Peter Norum 
 Fastighetsvärderare 

Marknadsvärde per oktober 2025

1 150 000 KRONOR

Enmiljonetthundrafemtiotusenkronor

Bedömt värdeintervall

1 000 tkr - 1 300 tkr

Nyckeltal

Kr/m² uthyrbar area: 3 594

K/T (Marknadsvärde/Taxeringsvärde): 0,55

Direktavkastning 2025 (totalt kapital)

Mot utgående driftnetto: -18,4%

Mot bedömt driftnetto: 13,6%

Bruttokapitaliseringsfaktor 2025